
Studie odtokových poměrů Otročínsko a Chodov u Bečova  Číslo Dodatku č. 1 Objednatele: SPU 272015/2022 
  Číslo Dodatku č. 1 Zhotovitele:  

  

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 1539-2021-529101, uzavřené dne 14.12.2021 na vypracování Studie 
odtokových poměrů Otročínsko a Chodov u Bečova (dále jen „Smlouva“) dle § 2586 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, na adrese: Závodu míru 725/16, 360 17 
Karlovy Vary – Stará Role 
Zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj  
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  
V technických záležitostech zastoupená: Ing. Olgou Kovandovou, pověřenou vedením 
Pobočky Karlovy Vary 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxxxx 
E-mail: o.kovandova@spucr.cz 
ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 
(„Objednatel“) 

a 

 (2)    ENVIPARTNER, s.r.o.  
  
společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem 
Vídeňská 55, 639 00 Brno, IČO: 283 58 589, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63565  
Zastoupená: Ing. Svatoslavem Schwarzerem  
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Svatoslavem Schwarzerem  
V technických záležitostech zastoupená: xxxxxxx  
 
Kontaktní údaje:  
Tel.: xxxxxxx  
E-mail: xxxxxxx  
ID datové schránky: mmrkc2j  
 
Bankovní spojení: FIO Banka  
Číslo účtu: 2700616788/2010  

          DIČ: CZ28358589  

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
v souladu s ustanovením Čl. XIII, odst. 5.  



Studie odtokových poměrů v k. ú. …… 
 

2/3 
 

Čl. I 
Vymezení rozsahu změn 

1.1 Změna identifikačních údajů objednatele: 
 
Původní znění: 

(1)     Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, na adrese: Závodu míru 725/16, 360 17 
Karlovy Vary – Stará Role  
Zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj  
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  
V technických záležitostech zastoupená: Ing. Kateřinou Bařtipánovou, vedoucí Pobočky 
Karlovy Vary 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxxxx 
E-mail: k.bartipanova@spucr.cz 
ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 
(„Objednatel“) 

Nové znění: 

(1)     Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, na adrese: Závodu míru 725/16, 360 17 
Karlovy Vary – Stará Role  
Zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj  
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  
V technických záležitostech zastoupená: Ing. Olgou Kovandovou, pověřenou vedením 
Pobočky Karlovy Vary 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxxxx 
E-mail: o.kovandova@spucr.cz 
ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 
(„Objednatel“) 
 

1.2   Změna znění textu Smlouvy v Článku V. bodu 6. : 

Původní znění: 

Dílo musí být Zhotovitelem předáno nejpozději ke dni  

A. první část Díla (Analýza území)   30. 4. 2022  



Studie odtokových poměrů v k. ú. …… 
 

3/3 
 

B. celé Dílo      31. 7. 2022  

jinak je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla. 

Nové znění: 

Dílo musí být Zhotovitelem předáno nejpozději ke dni  

 A. první část Díla (Analýza území)  30. 4. 2022  

 B. celé Dílo     do 30 kalendářních dnů od předání 
 hydrologických údajů, poskytnutých Českým 

hydrometeorologickým ústavem, 
objednatelem.  

 

jinak je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla. 

 
Odůvodnění: 
V průběhu zpracování díla zhotovitel požádal objednatele o zajištění hydrologických údajů, 
nezbytných k vyhotovení díla - provedení hydrotechnických výpočtů pro návrh technických 
opatření, které pobočka objednala u Českého hydrometeorologického ústavu. Vzhledem 
k delší nepřítomnosti pracovníka ČHMÚ zajišťujícího zpracování předmětných hydrologických 
dat a současně i náročnosti jejich přípravy nelze zajistit včasné poskytnutí údajů tak, aby je 
bylo možné zapracovat do studie odtokových poměrů v termínu dle smlouvy – z toho důvodu 
dochází k posunu termínu plnění. 

 
Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1.1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.  

1.2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

1.3. Dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění  
v registru smluv dle  § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

1.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  ENVIPARTNER s.r.o. 
Místo: Karlovy Vary Místo: Brno 
Datum: 28. 7. 2022 Datum: 28. 7. 2022 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Ing. Šárka Václavíková                                                          Jméno: Ing. Svatoslav Schwarzer 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu                             Funkce: jednatel  

pro Karlovarský kraj       


